
	
		
	
		
							[image: LEAGLEONE]
					

		
			
			
			
			
		

	

	
		
				Témata
	Advokacie
	Byznys
	Exekuce
	Insolvence
	Justice
	Legislativa
	Majetek
	Rodinné právo
	Veřejná správa
	Styl



	Najdi právníka
	Služby studia
	Reference
	Kontakt
	O nás


		
	

	
		Spojte se s námi
			
	
	
	
	


	


		
			
				Co hledáte?

				
					
	
	

				

			

			
				
				
			

		

				
			
				
					
																																							

				

			

			
				
																
	
		
			
				
					
					
					
					
				

			

			
				
					
													[image: LEAGLEONE][image: LEAGLEONE]
											

																LEAGLEONE

									

				
					
											

				

			

			




									
								
			

		

	


				
				
					
												
			
				
		
			
				
																		
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Justice

				
			
			Poslanci jednomyslně schválili redefinici znásilnění

			
		

		Poslanecká sněmovna dnes schválila návrh Ministerstva spravedlnosti, kterým dochází k redefinici trestného činu znásilnění. Návrh přispěje ke zvýšení ochrany obětí sexuálních trestných činů, zejména pokud...

		
			LEAGLEONEpřed 54 minutami
		

	


		

																

				
																		
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Justice

				
			
			TOP 10 judikátů z korporátního práva 2023

			
		

		Důsledky absence souhlasu valné hromady se smlouvou o výkonu funkce Nejvyšší soud se v tomto rozhodnutí zabýval smlouvou o výkonu funkce a paralelně uzavřenou pracovní...

		
			Petra Konečná a Lola Florianovápřed 2 dny
		

	


		

														
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Byznys

				
			
			Jindřichohradecká úzkokolejka brzy ožije 

			
		

		Soudce Zdeněk Strnad z Krajského soudu v Českých Budějovicích povolil v lednu reorganizaci Jindřichohradeckých místních drah. Změnil tak své dřívější rozhodnutí o konkursu společnosti....

		
			LEAGLEONEpřed 5 dny
		

	


		

																

			

		

	

	
					
																					
									Advokacie


					
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	
					Advokacie

				
			
			Antonín Klouda obdržel zlaté advokátní vyznamenání in memoriam

			
		

		Dne 11. března 2024 v podvečerních hodinách proběhlo v Galerii 17. listopadu v Kaňkově paláci v Praze, sídle České advokátní komory, za účasti hostů z řad advokacie, rodiny a dalších významných osobností...

		
			LEAGLEONE12. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Advokacie

				
			
			Eversheds Sutherland opět oceněna za právo životního prostředí

			
		

		Globální advokátní kancelář Eversheds Sutherland byla zařazena v průvodci The Legal 500 Green Guide EMEA 2024, který představuje nejinovativnější a nejvlivnější firmy v oblasti práva...

		
			LEAGLEONE4. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Advokacie

				
			
			Ve věku 53 let zemřel advokát a předseda Českého helsinského výboru Václav Vlk

			
		

		V pátek náhle zemřel advokát a předseda Českého helsinského výboru (ČHV) Václav Vlk, bylo mu 53 let. Oznámila to dnes Česká advokátní komora, která Vlka označila...

		
			LEAGLEONE22. 1. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Advokacie

				
			
			Vláda podpořila novelu, která posiluje mlčenlivost advokátů

			
		

		Posílení advokátní mlčenlivosti dnes v rámci novely zákona o advokacii schválila vláda, řekl po jednání novinářům ministr vnitra Vít Rakušan (STAN). Povinnost zachovat mlčenlivost...

		
			LEAGLEONE9. 1. 2024
		

	


		

																																								

							

		

		

			

									
															
									Byznys


			
				
																										
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
		Byznys

		
			
			Změny v podmínkách výkonu funkce statutárních orgánů

			
		

		Na konci roku 2022 vyšla ve Sbírce zákonů novela zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), která mimo jiné...

		
			Lucia Slobodová a Barbora Valentová3. 4. 2024
		

	


		

																							

			

		

			

			

														
														
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	
					Byznys

				
			
			Vyplatí se registrace evropské ochranné známky?

			
		

		Přihláška ochranné známky Evropské unie (EU) je velice přínosná a dostupná záležitost. Právní úpravu ochranných známek EU nalezneme v Nařízení Evropského parlamentu a Rady...

		
			Matěj Grödl27. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Byznys

				
			
			Zdeněk Tomíček: TPO/TPI aneb vlivy třetích osob na fotbal – 14. díl (I. část)

			
		

		V tomto díle seriálu LEAGLEONE o fotbalovém právu připraveném ve spolupráci se Zdeňkem Tomíčkem, fotbalovým právníkem, zakladatelem mezinárodní advokátní kanceláře CEE Attorneys a členem Sboru rozhodců...

		
			Zdeněk Tomíček13. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Byznys

				
			
			Zdeněk Tomíček: Oplocení stadionu z hlediska práva – 13. díl

			
		

		Nejnovější díl seriálu LEAGLEONE o fotbalovém právu připravený ve spolupráci se Zdeňkem Tomíčkem, fotbalovým právníkem, zakladatelem mezinárodní advokátní kanceláře CEE Attorneys a členem Sboru...

		
			Zdeněk Tomíček28. 2. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Byznys

				
			
			Matzner Legal roste a rozšiřuje své služby o daňové poradenství a účetnictví

			
		

		Advokátní kancelář Matzner Legal, která již od roku 2003 poskytuje komplexní právní služby především v oblasti IT & autorského práva, korporátního, občanského a trestního práva,...

		
			LEAGLEONE27. 2. 2024
		

	


		

																																								

							

		

		

			

														
									Exekuce


					
														
											
																																													
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Exekuce

				
			
			Systém exekučních srážek ze mzdy je nevyvážený, hrozí kolaps systému

			
		

		Systém exekučních srážek ze mzdy je dlouhodobě nevyvážený. Od 1. 1. 2023 se objem srážek ze mzdy snížil až o 60 %. Potřebujeme upravit...

		
			LEAGLEONE19. 10. 2023
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Exekuce

				
			
			DIVERSITY CAPITAL je v exekuci, ZIZLAVSKY zastupuje poškozené

			
		

		Alternativní fond Diversity Capital je v exekuci. O nařízení exekuce rozhodl Obvodní soud pro Prahu 1. Od zahájení exekuce nesmí společnost nakládat se svým majetkem....

		
			LEAGLEONE21. 6. 2023
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Exekuce

				
			
			Hrozí, že se z věřitelů stanou dlužníci

			
		

		V Česku loni ubylo lidí v exekuci i v insolvenčních řízeních. Exekuci mělo minulý rok přes 666 000 lidí. Je vztah dlužníka a věřitele vyvážený? Co může přinést...

		
			Pavel Staněk1. 6. 2023
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Exekuce

				
			
			V Česku loni ubylo lidí v exekuci

			
		

		V Česku loni oproti předloňsku ubylo lidí v exekuci i exekučních řízení. Exekuci mělo minulý rok 666.420 lidí, tedy o 31.608 méně než v...

		
			LEAGLEONE19. 4. 2023
		

	


		

																																								

									
						
							Reklama
							[image: ]
						

					

							

		

		

			

														
									Rozhovory


			
				
					
																														
			
		
			[image: ]			[image: ]							
											
									

					

		
		
	
		Majetek

		
			
							Vlna insolvencí přijde v druhé polovině roku

						
		

		Velké finanční kauzy jako Premiot, Malina, nebo Sberbank. V čem jsou tyto případy specifické? Na co by si měli lidé dávat pozor při koupi...

		
			Pavel Fabianpřed 7 dny
		

	


																											

					
																																								
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	Majetek

	
		
		Jak na finanční šmejdy?

		
	


		

																				
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	Styl

	
		
		Longevity: Tajný recept na dlouhověkost

		
	


		

																				
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	Styl

	
		
		AI: První mrtvola se nepočítá

		
	


		

																				
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	Byznys

	
		
		Vladimír Dlouhý: Rodinné firmy v Česku potřebují novou krev

		
	


		

																				
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	Legislativa

	
		
		Zákon o whistleblowingu: Výzva nebo břemeno pro byznys?

		
	


		

																																				

				

			

		

			

														
									Insolvence


					
														
											
																																													
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	
					Insolvence

				
			
			TOP 5 insolvenčních judikátů 2023

			
		

		Již tradičně si pro Vás senior advokát Tomáš Jelínek a koncipient Jan Čermák z advokátní kanceláře Eversheds Sutherland připravili přehled 5 nejzajímavějších judikátů z oblasti insolvence...

		
			Tomáš Jelínek a Jan Čermák21. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Insolvence

				
			
			Postupný pád Premiot Group: aktuality dluhopisové kauzy

			
		

		Premiot Group – skupina o více než 100 společnostech financovala svůj chod emisemi dluhopisů, nyní společnosti postupně končí v úpadku a věřitelé přihlašují své...

		
			Martina Habrdová20. 2. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Insolvence

				
			
			Alpha Solar systems je v insolvenci

			
		

		Společnost Alpha Solar systems podnikala v oblasti fotovoltaiky a v instalaci tepelných čerpadel. V důsledku zanedbání svých povinností plnit závazky bylo se společností Alpha Solar...

		
			Pavel Fabian29. 12. 2023
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Insolvence

				
			
			Dluhy českých domácností u bank v říjnu stouply na 2,24 bilionu korun

			
		

		Dluhy českých domácností u bank v říjnu meziměsíčně stouply o 9,3 miliardy korun na 2,24 bilionu korun. Zadlužení firem vzrostlo o 21,3 miliardy na...

		
			LEAGLEONE30. 11. 2023
		

	


		

																																								

									
						
							Reklama
							
						

					

							

		

		

			

														
									Justice


					
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	
					Justice

				
			
			Ministr spravedlnosti Pavel Blažek podal stížnost pro porušení zákona v případu poškozené „Aničky“

			
		

		Stížnost pro porušení zákona je mimořádným opravným prostředkem v rukou ministra spravedlnosti. Od svého nástupu do funkce (v roce 2021) podal ministr spravedlnosti Pavel Blažek...

		
			LEAGLEONE14. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Justice

				
			
			Soud vyloučil veřejnost z hlavního líčení s psychiatrem Cimickým

			
		

		Obvodní soud pro Prahu 8 v případu psychiatra Jana Cimického, který čelí obžalobě ze znásilnění a vydírání, vyloučil veřejnost na výslechy svědků do konce...

		
			LEAGLEONE22. 2. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Justice

				
			
			Sněmovna schválila zavedení sedmiletého funkčního období pro nejvyššího žalobce

			
		

		Funkční období nejvyššího státního zástupce bude zřejmě sedmileté a bez možnosti opakování. Sněmovna dnes schválila hlasy všech přítomných poslanců vládní novelu, jež také upravuje...

		
			LEAGLEONE7. 2. 2024
		

	


		

																																								

							

		

		

			

									
															
									Legislativa


			
				
																										
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
		Legislativa

		
			
			Nová pravidla práce na dohody – zaměstnavatelé stále neví, jak na ně (2. část)

			
		

		Rozhodně však není na místě zoufat, práci brigádníků rušit a nahrazovat ji prací na pracovní smlouvu či na IČO. Ani v jednom případě si totiž...

		
			Marie Janšová1. 4. 2024
		

	


		

																							

			

		

			

			

														
														
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	
					Legislativa

				
			
			Nová pravidla práce na dohody – zaměstnavatelé stále neví, jak na ně (1. část)

			
		

		Loni v říjnu nastal pro mnoho zaměstnavatelů šok, když tzv. transpoziční novela zákoníku práce zásadním způsobem hrábla do zavedených pravidel práce na dohodu. Tedy do...

		
			Marie Janšová25. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Legislativa

				
			
			Registr zastupování: O co se jedná?

			
		

		V rámci rozšíření digitalizace a ulehčení byrokracie se chystá spuštění tzv. Registru zastupování. Vláda to oznámila již na podzim minulého roku, nyní na začátku února...

		
			Lucie Špičková a Eva Hrdličková29. 2. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Legislativa

				
			
			Oč jde na Slovensku

			
		

		S dosti značným povykem, vně i zvenčí schválila Národní rada Slovenské republiky na počátku února novely zákonů, zasahující do oblasti trestního práva. Mimo jiné došlo...

		
			Tomáš Sokol19. 2. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Legislativa

				
			
			Práce na dálku aneb jak je to s home office dle novely zákoníku práce

			
		

		Práce na dálku neboli home office nebo také homeworking se jako flexibilní způsob výkonu práce rozšířil především v době pandemie. S narůstající popularitou bylo nutné adekvátně...

		
			Lucie Špičková a Eva Hrdličková30. 1. 2024
		

	


		

																																								

							

		

		

			

														
									Majetek


					
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Majetek

				
			
			Jak na finanční šmejdy?

			
		

		Kdo jsou finanční šmejdi? Jaké podvody se dějí na kapitálovém trhu? A jak se nenechat napálit? „Finanční šmejdi jsou charismatičtí, výřeční, přesvědčiví lidé, kteří...

		
			David Kuboň28. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Majetek

				
			
			Nejvyšší soud se zastal SVJ proti neplatičům

			
		

		Nejvyšší soud vynesl v nedávné době zajímavý rozsudek (26 Cdo 3535/2022 ze dne 20.02.2024), ve kterém dovodil, že společenství vlastníků jednotek je oprávněno „odstřihnout“...

		
			LEAGLEONE21. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Majetek

				
			
			Předžalobní výzva a její funkce při vymáhání pohledávek

			
		

		V současné právní úpravě občanského práva procesního hraje předžalobní výzva významnou roli při vymáhání pohledávek. Institut předžalobní výzvy je upraven v § 142a zákona č....

		
			Jiří Matzner14. 3. 2024
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Majetek

				
			
			Časový test při prodeji “bývalých” družstevních bytů

			
		

		Máte družstevní byt a nyní jej plánujete prodat? Dejte si pozor na tzv. časový test pro osvobození od daně při prodeji takových bytů. Finanční...

		
			Daniel Fridrich12. 1. 2024
		

	


		

																																								

							

		

		

			

														
									Veřejná správa


					
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	
					Veřejná správa

				
			
			Kvůli opožděným majetkovým přiznáním dostalo 13 soudců důtku

			
		

		Za nesplnění loňské oznamovací povinnosti podle zákona o střetu zájmů dostalo 13 soudců důtku. Počet je stejný jako o rok dříve. Na svém webu...

		
			LEAGLEONE8. 2. 2023
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Veřejná správa

				
			
			Před volbami a po volbách

			
		

		Takže je po volbách. Podle povolebních prohlášení všichni vyhráli a pro všechny je to vlastně úspěch, takže bychom se všichni měli radovat z toho, že...

		
			Martin Maisner18. 10. 2022
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Veřejná správa

				
			
			Co dělat, když chcete stavět

			
		

		Nový stavební zákon má přinést zásadní zjednodušení a zrychlení procesu. Co dělat, když chcete stavět nebo naopak nechcete mít stavbu vedle vás? Jak náročný...

		
			František Korbel19. 8. 2022
		

	


		

																																								

							

		

		

			

														
									Rodinné právo


					
																				
																
																																													
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Rodinné právo

				
			
			Co dělat, když jste staří a chcete umřít doma?

			
		

		Kontakt s rodinou, klidné prostředí k bilancování a urovnání vztahů, pocit bezpečí. To jsou důvody, proč většina Čechů chce umírat doma. Z aktuálních výzkumů vyplývá,...

		
			Ronald Němec14. 5. 2021
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Rodinné právo

				
			
			Co dělat, když se chcete rychle rozvést?

			
		

		Téměř 22 000 manželství skončilo v roce 2020 v České republice rozvodem. Podle Českého statistického úřadu více než polovinu rozvodů iniciovali oba manželé společným návrhem. Nejvíce...

		
			Veronika Plicková Dvořáková7. 5. 2021
		

	


		

																																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Rodinné právo

				
			
			Proč se lidé v rodině nejčastěji soudí? 1. díl

			
		

		Je dobré uzavřít před vstupem do manželství předmanželskou smlouvu? A kvůli čemu se lidé v rodině nejčastěji soudí? To se dozvíte v pořadu Know-how...

		
			Daniela Kovářová20. 8. 2020
		

	


		

																																								

							

		

		

			

									

				
			
				
											
							

    
      
        AdvokacieByznysExekuceInsolvenceJusticeLegislativaMajetekRodinné právoStylVeřejná správa      

    

    

    
																				
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	
					Majetek

				
			
			Jak na finanční šmejdy?

			
		

		Kdo jsou finanční šmejdi? Jaké podvody se dějí na kapitálovém trhu? A jak se nenechat napálit? „Finanční šmejdi jsou charismatičtí, výřeční, přesvědčiví lidé, kteří...

		
			David Kuboň28. 3. 2024
		

	


		

																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Byznys

				
			
			Vyplatí se registrace evropské ochranné známky?

			
		

		Přihláška ochranné známky Evropské unie (EU) je velice přínosná a dostupná záležitost. Právní úpravu ochranných známek EU nalezneme v Nařízení Evropského parlamentu a Rady...

		
			Matěj Grödl27. 3. 2024
		

	


		

																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Legislativa

				
			
			Nová pravidla práce na dohody – zaměstnavatelé stále neví, jak na ně (1. část)

			
		

		Loni v říjnu nastal pro mnoho zaměstnavatelů šok, když tzv. transpoziční novela zákoníku práce zásadním způsobem hrábla do zavedených pravidel práce na dohodu. Tedy do...

		
			Marie Janšová25. 3. 2024
		

	


		

																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Majetek

				
			
			Nejvyšší soud se zastal SVJ proti neplatičům

			
		

		Nejvyšší soud vynesl v nedávné době zajímavý rozsudek (26 Cdo 3535/2022 ze dne 20.02.2024), ve kterém dovodil, že společenství vlastníků jednotek je oprávněno „odstřihnout“...

		
			LEAGLEONE21. 3. 2024
		

	


		

																					
			
			
			
				[image: ]				[image: ]							

			
			
	
					Insolvence

				
			
			TOP 5 insolvenčních judikátů 2023

			
		

		Již tradičně si pro Vás senior advokát Tomáš Jelínek a koncipient Jan Čermák z advokátní kanceláře Eversheds Sutherland připravili přehled 5 nejzajímavějších judikátů z oblasti insolvence...

		
			Tomáš Jelínek a Jan Čermák21. 3. 2024
		

	


		

																
	
	
					Další příspěvky
				
			Stránka 1 ze 17912345Další ›Poslední »

		

	


						

									

				
					
									
				Reklama
				[image: ]
			

		
Nejčtenější 


			
															
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	Majetek

	
		
		Nejvyšší soud se zastal SVJ proti neplatičům

		
	


		

												
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	Justice

	
		
		Ministr spravedlnosti Pavel Blažek podal stížnost pro porušení zákona v případu poškozené „Aničky“

		
	


		

												
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	Majetek

	
		
		Předžalobní výzva a její funkce při vymáhání pohledávek

		
	


		

												
			
			
			
				[image: ]									
													
											

							

			
			
	Majetek

	
		
		Jak na finanční šmejdy?

		
	


		

												
			
			
			
				[image: ]							

			
			
	Insolvence

	
		
		TOP 5 insolvenčních judikátů 2023

		
	


		

													


		
			

				

			

		

	



							
								
									
										
											
																									[image: LEAGLEONE]
																							

											
												
														Podmínky užití
	Nastavení cookies
	GDPR


												

												
													Copyright © 2024 LEAGLEONE

												

											

										

										
											
													
	
	
	
	


											

										

									

								

							
						

					

				

			

			
				
			

		

		
		

					
			

			
								
					
						Nastavení cookies					

					
						Používáme cookies

Jsou to soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a obecně k zajištění vaší maximální spokojenosti. Dejte nám vědět o svých preferencích.

													
								Přečtěte si více o cookies							
											

					
						
							Nastavení cookies						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Nastavení cookies					

					
						Nastavení Vašich cookies preferencí

Jsou to soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a obecně k zajištění vaší maximální spokojenosti. Dejte nám vědět o svých preferencích.													
								Přečtěte si více o cookies							
											

					
													
								
									Technické

										Jedná se o soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz našich webových stránek a služeb. Mezi takové soubory cookie mohou patřit například soubory cookie, které nastavují jazyk webu.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické

										Jedná se o soubory cookie, které nám umožňují počítat počet návštěvníků našeho webu a informovat nás o tom, jak návštěvníci naše webové stránky používají, abychom mohli zajistit zlepšení fungování těchto stránek. 
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketingové

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
					

		





















	